
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

25.10.2024                                                                                                    № 447/4 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа                                  

Всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы                                                      

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии (информационная безопасность) (дата проведения – 24 октября 2024 

года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии. 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 

 



Протокол результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Бобров Никита Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 36 Призёр 

2 
Миронов Владислав 

Максимович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 31 Призёр 

3 
Ермаков Кирилл 

Александрович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10В 10 29 Участник 

4 
Журавлев Алексей 

Владимирович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Б 10 25 Участник 

 

 



 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

25.10.2024                                                                                   №447/1 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа                                  

Всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы                                                      

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии (Техника, технологии и техническое творчество) (дата проведения – 24 

октября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии. 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г.Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 



Протокол №1 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Привалов Глеб Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 27 Участник  

2 Егоров Иван Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 21 Участник  

3 
Аброськина Милана 

Александровна 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 0 Участник  

4 Юдаев Иван Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 0 Участник  

5 
Астафьев Михаил 

Алексеевич 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6В 6 37 Призёр 

6 Товпеко Андрей Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 0 Участник  

 

Протокол №2 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Федотов Роман Дмитриевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 51 Победитель 

2 
Баранов Александр 

Германович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7В 7 38 Призёр 

3 
Квижинадзе Давид 

Георгиевич 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 0 Участник  

4 
Хрусталёв Святослав 

Анатольевич 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7В 7 0 Участник 

 



  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

25.10.2024                                                                                                    № 447/2 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа                                  

Всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы                                                      

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии (Робототехника) (дата проведения – 24 октября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии. 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г.Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 

 



Протокол №1 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Оськин Данила Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 52 Победитель 

2 
Фирулев Никита 

Вячеславович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 28 Участник 

3 Гадальцев Елисей Георгиевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 22 Участник 

4 Каржин Марк Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Г 6 44 Победитель 

5 Савин Дмитрий Максимович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6А 6 38 Призёр 

6 Ершов Юрий Иванович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6И 6 31 Участник 

7 Коногов Глеб Ильич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 6Е 6 0 Участник 

 

Протокол №2 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 
Долгополов Артём 

Денисович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Г 7 33 Призёр 

2 
Конкин Ярослав 

Александрович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7Д 7 29 Участник 

 

 

 



Протокол №3 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Жариков Илья Андреевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Е 8 45 Победитель 

2 Денисов Егор Денисович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Б 8 0 Участник 

3 Сорокин Роман Андреевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9В 9 34 Призёр 

4 
Сидоров Арсений 

Александрович 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 2 Участник 

 



  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы 

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы) 

                                            

 

ПРИКАЗ 

25.10.2024                                                                                                    № 447/3 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа                                  

Всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы                                                      

в 2024-2025 учебном году. 

 

 
В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022 

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения 

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования 

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ 

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии (Культура дома) (дата проведения – 24 октября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии. 

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ 

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения оставлю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова 
 

 

 

 

 

 



Протокол №1 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 
Дрождева Кристина 

Владимировна 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Д 5 25,5 Участник 

2 Трошина Дарья Николаевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Г 5 23 Участник 

3 
Воробьёва Виктория 

Андреевна 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5В 5 21 Участник 

4 Егоров Иван Романович МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 0 Участник 

5 Привалов Глеб Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 5Е 5 0 Участник 

 

Протокол №2 результатов 

       

№ п/п Ф.И.О. 
Образовательная организация 

/филиал 
Класс 

Класс выполнения 

олимпиадных 

заданий 

Результат 

(баллы) 

 Статус участника 

(победитель или призер) 

1 Чарыкова Полина Евгеньевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 48 Победитель 

2 
Балалаева Милана 

Алексеевна 
МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 7А 7 0 Участник 

 


